
 

                                                                    
 

 

Warszawa dnia 4-07-2018r 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
Warszawa, 00-585, 
ul. Bagatela 12 

Dotyczy: Wielokanałowa (radio, prasa, internet) kampania medialna promująca 
wydarzenie PAIH EXPO 2018 - Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za Granicą. 
BOK/AC-25-52/2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA  4-07-2018 r. 
 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym” działając na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert.  
 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA – Produkcja spotów reklamowych do radia i Internetu oraz 
przeprowadzenie kompleksowej kampanii online 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
344 400,00 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- zł 

   1 Infinity Wojciech Dołhun u. Wąwązowa 32/22, 02-796 
Warszawa 

341 940,00 

    2 ALTHERMEDIA Sp. z o.o. SP.K Al. Niepodległości 210 lok 
25 00-608 Warszawa 

343 170,00 

 
 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA – Zaplanowanie i zakup przestrzeni reklamowej we wskazanej przez 
PAIH S.A. prasie ogólnopolskiej (trzy wiodące tytuły prasowe: Rzeczpospolita, Puls Biznesu, 
Dziennik Gazeta Prawna). 

 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
270 600,00 zł brutto 

 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- zł 

   1 Infinity Wojciech Dołhun u. Wąwązowa 32/22, 02-796 
Warszawa 

73 800,00 

    2 ALTHERMEDIA Sp. z o.o. SP.K Al. Niepodległości 210 lok 
25 00-608 Warszawa 

78 720,00 

 
Tomasz Pisula                                                                                              Krzysztof Senger 
          /- /                                                                                                                    /-/ 

             Prezes Zarządu                                                                                             Członek Zarządu 



 

                                                                    
 

 

  T          /- /                                     /-/ 

Małgorzata Przymus             Członek Zarządu 
Załącznik nr 7 do SIWZ 

 
 
 
 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej/ 
informacja o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej* 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  
w przetargu nieograniczonym pn:  

Wielokanałowa (radio, prasa, internet) kampania medialna promująca wydarzenie PAIH 
EXPO 2018 - Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za Granicą. BOK/AC-25-52/2018 

 

1. *oświadczam. że przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 229 z późn. zm.),o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 
z następującymi wykonawcami, którzy złożyli oferty, oferty częściowe w niniejszym 
postępowaniu o udzielenia zamówienia: 
1)… 
Przedstawiam w załączeniu następujące dowody…………………………………………. , że 

powiązania z Wykonawcą (nazwa adres)……………………………………………... nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

....................................... 
(miejscowość, data) 

.................................................................. 
(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 
2. * oświadczam. że nie przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 
229 z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp  
z wykonawcami, którzy złożyli oferty, oferty częściowe w niniejszym postępowaniu o 
udzielenia zamówienia: 
 

....................................... 
(miejscowość, data) 

.................................................................. 
(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 
Uwaga: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 

Pzp, przekazuje Zamawiającemu powyższe oświadczenie. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

pieczęć Wykonawcy 


